CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2012

NELCY  RENATUS  BRANDT,  Diretor  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt,  n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:30h às 11:00h,  munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do
edital 001/2012 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2013.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

33 CLAUDETE MARIA BARBOSA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (07) SETE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

58 ERNESTO BENVENUTI

59 MARIA LORENA SALLA

60 JULIANA HARUMI NAKUI

61 SIMONE YOSHIDA MAINIERI

62 JOSE ANTONIO DA SILVA MORENO

63 LILIANE MARTINS

64 CLEO HODECKER DUTRA

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (05) CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

126 MARISA MERLO SIEMENTKOWSKI

127 CHRISTIANE BRAUN

128 ROSANE ROSA MATTJE

129 MARLENE GUIMARAES

130 FATIMA APARECIDA DA SILVA

Cargo: SUPERVISOR EDUCACIONAL
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

18 PRISCILLA THIEMI DE MATTOS YAMADA

19 LUCI TEREZINHA DE SOUZA DA ROCHA

Cargo: ADMINISTRADOR ESCOLAR
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

10 ELIANA DA LUZ DE AMORIM

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

20 JOSELITO TORRES GARCIA

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIAPIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

09 AIRA JAQUELINI BROERING MOREIRA

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS EJA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

10 MARIA ISABEL BALLESTERO RIBEIRO

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

13 ANA MABEL CUELLAR ARGUETA

Cargo: PROFESSOR DE ARTE PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

12 MARILDA XAVIER SALMON

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 10h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (06) SEIS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

146 TATIANE CARESIA

147 PATRICIA ARGUS DE SOUZA DE PAULA

148 EDIMARI FARIAS DE JESUS

149 GRAZIELA LINHARES DA SILVA CORADINI

150 TATIANA VICTORINO

151 EVELIZE KERBER

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

21/02/2013 às 10h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

40 DEBORA LAUFER REINEHR

41 SUELEN MATEUS ALBINI

42 KARINA PIRES BERNDT

43 KENNYA KAROLINE VIANA DOS SANTOS

Balneário Camboriú, 20 de fevereiro de 2013.

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011